1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2020 № 138

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 23.12.2019 № 779 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа Фрязино Московской области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 26.05.2016 N 400/17 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Московской области», Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области, Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области «Об утверждении типовой формы административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля органами местного самоуправления» от 18.07.2019 № 15ВР-1151, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1.	Внести изменения в постановление Главы городского округа Фрязино от 23.12.2019 № 779 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа Фрязино Московской области» (далее – Административный регламент), изложить Административный регламент в новой редакции (прилагается).
2.	Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3.      Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаврикова М.Н.

Глава городского округа 							К.В. Бочаров
image1.png